1º - Fica autorizado o direito de regaste de 01 (um) terreno, 

localizado na Rua Castro Alves, nº 258, Bairro Centro, neste município de Macau/RN, deste 

Estado, CEP 59.5000-000, com uma área de 134,59m2, mediante pagamento de um laudêmio 

de 5% (cinco por cento) do valor venal definido em R$ 882,91 (Oitocentos e oitenta e dois reais 

e noventa e um centavos), devidamente especificado na planta de localização anexa, tendo 

como beneficiário (a) o (a) Sr. (a), ESMERALDINA CAETANO DE QUEIROZ - ESPÓLIO, CPF: 

523.627.524-53 e RG nº 171.787-SSP/RN. 

Art. 2º - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação

[...]

OBJETO: contratação de empresa especializada nos serviços de assessoria contábil consiste 

em analisar, nas entrelinhas, todos os processos pagos pela prefeitura municipal de 

Macau/RN. 

ORIUNDO: Dispensa de Licitação Nº 069/2020. 

VALOR GLOBAL: R$46.500,00(quarenta e seis mil e quinhentos reais) 

BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal n.º 8.666 de 21 de junho de 1993. 

Dotação orçamentária de 2020. 
02.002Gabinete do Prefeito 

2002 –Manutenção das atividades do Gabinete do Prefeito 
3.3.90.39-  outros serviços de terceiros pessoa jurídica

[...]

OBJETO: contratação de empresa especializada nos serviços de assessoria contábil consiste 

em analisar, nas entrelinhas, todos os processos pagos pela prefeitura municipal de 

Macau/RN. 

ORIUNDO: Dispensa de Licitação Nº 069/2020. 

VALOR GLOBAL: R$  46.500,00(quarenta e seis mil e quinhentos reais) 

BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal n.º 8.666 de 21 de junho de 1993. 

Dotação orçamentária de 2020. 
02.002Gabinete do Prefeito 

2002 – Manutenção das atividades do Gabinete do Prefeito  
3.3.90.39-  outros serviços de terceiros  pessoa jurídica